

Pytania i odpowiedzi z 07.07.2020 r.

Pytanie nr 9:

Czy w zakresie dostawy znajdują się prefabrykowane najazdy?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 10:

Czy wymagane jest zapewnienie oprogramowania wagowego?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 11:

W razie konieczności zapewnienia oprogramowania, który w modułach programowych będzie wymagany: umożliwiający bezpośrednią komunikację z systemem BDO, z bazą danych GUS, czy inny?

Odpowiedź:

Umożliwiający bezpośrednią komunikację z systemem BDO.

Zatwierdzam:

*Prezes Zarządu
Grzegorz Knappe*